

COMPRAS E SERVIÇOS CONTRATADOS POR MEIO DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO EM 3/2020

Em atendimento à Lei Federal nº 13.303/2016, relacionamos as compras e serviços contratados através de Autorizações de Fornecimento no mês 3 de 2020. Para obter maiores informações, entrar em contato com o Departamento de Compras e Contratos por meio do telefone 4341-1470.

AF Nº: 18154

CONTRATADA: CESAR JOSÉ SCARELI & CIA LTDA - ME
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 626,75
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 1.002,80
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
VALOR TOTAL: 6.142,15

AF Nº: 18155

CONTRATADA: METALBRAS COMERCIAL LTDA.
OBJETO: PERFIL FERRO TIPO H P/DIVISORIA
QUANTIDADE: 60 PC
VALOR UNITÁRIO: 11,90
OBJETO: PERFIL FERRO TIPO U P/DIVISORIA
QUANTIDADE: 80 PC
VALOR UNITÁRIO: 8,90
OBJETO: PLACA PARA DIVISORIA
QUANTIDADE: 50 PC
VALOR UNITÁRIO: 81,90
VALOR TOTAL: 5.521,00

AF Nº: 18156

CONTRATADA: MULTIPLA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA
OBJETO: LAPIS PRETO
QUANTIDADE: 120 PC
VALOR UNITÁRIO: 0,18

OBJETO: PINCEL ATOMICO AZUL
QUANTIDADE: 10 PC
VALOR UNITÁRIO: 1,52
OBJETO: FLANELA PARA LIMPEZA
QUANTIDADE: 50 PC
VALOR UNITÁRIO: 0,75
OBJETO: GRAMPEADOR PARA PAPÉIS 26/6
QUANTIDADE: 40 PC
VALOR UNITÁRIO: 9,60
VALOR TOTAL: 458,30

AF Nº: 18157

CONTRATADA: DATASUPRI DISTRIBUIDORA EIRELI

OBJETO: CLIPS PARA PAPEIS NUM. 3/0

QUANTIDADE: 80 CX

VALOR UNITÁRIO: 1,05

OBJETO: PAPEL KRAFT

QUANTIDADE: 50 FL

VALOR UNITÁRIO: 0,35

OBJETO: CORRETIVO LIQUIDO

QUANTIDADE: 60 FR

VALOR UNITÁRIO: 0,82

OBJETO: FITA CREPE 19mm

QUANTIDADE: 20 RL

VALOR UNITÁRIO: 2,17

OBJETO: FITA DUPLA FACE

QUANTIDADE: 20 RL

VALOR UNITÁRIO: 2,49

OBJETO: PASTA PLÁSTICA EM "L"

QUANTIDADE: 180 PT

VALOR UNITÁRIO: 4,80

OBJETO: PINCEL MARCADOR PARA CD/DVD

QUANTIDADE: 20 PC

VALOR UNITÁRIO: 1,79

VALOR TOTAL: 1.143,70

AF Nº: 18158

CONTRATADA: ESPACIAL SUPRIMENTOS PARA ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA.

OBJETO: CLIPS PARA PAPEIS NUM. 1/0

QUANTIDADE: 60 CX

VALOR UNITÁRIO: 1,04

OBJETO: ELASTICO PARA ESCRITORIO

QUANTIDADE: 80 CX

VALOR UNITÁRIO: 0,56

OBJETO: ETIQUETA ADESIVA 25,4x101,6mm - 20 etiquetas p/folha

QUANTIDADE: 2 CX

VALOR UNITÁRIO: 40,20

OBJETO: TINTA PARA CARIMBO AZUL

QUANTIDADE: 10 FR

VALOR UNITÁRIO: 1,27

OBJETO: BORRACHA PARA LAPIS

QUANTIDADE: 60 PC

VALOR UNITÁRIO: 0,19

OBJETO: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL

QUANTIDADE: 1000 PC

VALOR UNITÁRIO: 0,57

OBJETO: CANETA ESFEROGRAFICA PRETA

QUANTIDADE: 300 PC

VALOR UNITÁRIO: 0,61

OBJETO: CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA
QUANTIDADE: 100 PC
VALOR UNITÁRIO: 0,61
OBJETO: COLA EM BASTAO
QUANTIDADE: 300 PC
VALOR UNITÁRIO: 0,71
OBJETO: ENVELOPE PLASTICO OFICIO
QUANTIDADE: 30 CT
VALOR UNITÁRIO: 15,51
OBJETO: LAPIS BORRACHA
QUANTIDADE: 12 PC
VALOR UNITÁRIO: 2,57
OBJETO: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA
QUANTIDADE: 15 PC
VALOR UNITÁRIO: 7,49
OBJETO: LIVRO ATA CAPA DURA
QUANTIDADE: 12 PC
VALOR UNITÁRIO: 6,46
OBJETO: REGUA PLASTICA 30cm
QUANTIDADE: 60 PC
VALOR UNITÁRIO: 0,48
OBJETO: CANETA MARCA TEXTO AMARELA
QUANTIDADE: 240 PC
VALOR UNITÁRIO: 0,79
OBJETO: CANETA MARCA TEXTO VERDE
QUANTIDADE: 50 PC
VALOR UNITÁRIO: 0,79
OBJETO: FITA CREPE 50mm
QUANTIDADE: 70 RL
VALOR UNITÁRIO: 5,44
OBJETO: FITA DE POLIPROPILENO BIORIENTADO
QUANTIDADE: 100 RL
VALOR UNITÁRIO: 2,04
OBJETO: FITA TRANSPARENTE ADESIVA
QUANTIDADE: 60 RL
VALOR UNITÁRIO: 0,59
OBJETO: RECADO AUTO ADESIVO PEQUENO
QUANTIDADE: 100 PT
VALOR UNITÁRIO: 2,97
OBJETO: RECADO AUTO ADESIVO MÉDIO
QUANTIDADE: 120 PT
VALOR UNITÁRIO: 2,37
OBJETO: RECADO AUTO ADESIVO GRANDE
QUANTIDADE: 100 BL
VALOR UNITÁRIO: 2,93
OBJETO: CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA
QUANTIDADE: 6 PC
VALOR UNITÁRIO: 24,49
OBJETO: PORTA LÁPIS/CANETA
QUANTIDADE: 10 PC
VALOR UNITÁRIO: 3,80
OBJETO: TESOURA PARA USO GERAL
QUANTIDADE: 20 PC
VALOR UNITÁRIO: 3,70
VALOR TOTAL: 3.936,15

AF Nº: 18159
CONTRATADA: CESAR JOSÉ SCARELI & CIA LTDA - ME
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 626,75
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 1.002,80
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 626,75
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
VALOR TOTAL: 6.016,80

AF Nº: 18160
CONTRATADA: ELIANA MARIA GERUMIN OLIVEIRA - ME
OBJETO: MONITORAMENTO ELETRÔNICO
QUANTIDADE: 12 SE
VALOR UNITÁRIO: 100,00
VALOR TOTAL: 1.200,00

AF Nº: 18161
CONTRATADA: BIGNARDI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PAPÉIS E ARTEFATOS LTDA
OBJETO: PAPEL SULFITE A4 BRANCO
QUANTIDADE: 400 PT
VALOR UNITÁRIO: 14,15
VALOR TOTAL: 5.660,00

AF Nº: 18162
CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA - ME
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 690,25
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 828,30
VALOR TOTAL: 1.518,55

AF Nº: 18163
CONTRATADA: V.F. DOS SANTOS SILVA E CIA. LTDA - ME
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 700,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 650,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 650,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 650,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 650,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 650,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 700,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 700,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 700,00
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 650,00
VALOR TOTAL: 6.700,00

AF Nº: 18164
CONTRATADA: ALLNET TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA LTDA - EPP
OBJETO: MANUTENÇÃO DE PABX
QUANTIDADE: 12 SE
VALOR UNITÁRIO: 1.140,00
VALOR TOTAL: 13.680,00

AF Nº: 18166
CONTRATADA: PROCAT COMERCIO DE VACINAS E SERVIÇOS DE IMUNIZAÇÃO HUMANA LTDA - EPP
OBJETO: VACINAS
QUANTIDADE: 300 UN
VALOR UNITÁRIO: 49,00
VALOR TOTAL: 14.700,00

AF Nº: 18167
CONTRATADA: IMPAKTO SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA.
OBJETO: ÁLCOOL GEL ANTISSÉPTICO
QUANTIDADE: 80 FR
VALOR UNITÁRIO: 70,00
VALOR TOTAL: 5.600,00

AF Nº: 18168
CONTRATADA: ISAPEL IND. E COM. DE PAPEL LTDA - ME
OBJETO: PAPEL TOALHA
QUANTIDADE: 800 PT
VALOR UNITÁRIO: 14,44
VALOR TOTAL: 11.552,00

AF Nº: 18169
CONTRATADA: IRMAOS FORMIGA GUINCHOS E TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA - ME
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 472,00
VALOR TOTAL: 472,00

AF Nº: 18170
CONTRATADA: CESAR JOSÉ SCARELI & CIA LTDA - ME
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 1.002,80
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 1.002,80
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 1.002,80
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 1.002,80
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 626,75
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 626,75
VALOR TOTAL: 6.016,80

AF Nº: 18171
CONTRATADA: ALPHA ASSISTÊNCIA E SERVIÇOS LTDA.
OBJETO: ESTADIA DE VEÍCULO APREENDIDO
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 560,00
OBJETO: ESTADIA DE VEÍCULO APREENDIDO
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 1.260,00
OBJETO: ESTADIA DE VEÍCULO APREENDIDO
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 1.680,00
OBJETO: ESTADIA DE VEÍCULO APREENDIDO
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 350,00
VALOR TOTAL: 3.850,00

AF Nº: 18172

CONTRATADA: ALPHA ASSISTÊNCIA E SERVIÇOS LTDA.

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 90,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 90,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 160,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 160,00

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 160,00

VALOR TOTAL: 660,00

AF Nº: 18173

CONTRATADA: CESAR JOSÉ SCARELI & CIA LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.002,80

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

VALOR TOTAL: 5.515,40

AF Nº: 18174

CONTRATADA: SÃO PAULO TRANSPORTE S.A.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE V.T. MUNICIPAL (BILHETE ÚNICO)

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.232,76

OBJETO: TAXA DE RECARGA E COBRANÇA BANCÁRIA

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 30,82

VALOR TOTAL: 1.263,58

AF Nº: 18175
CONTRATADA: FAWAY TI SOLUTIONS EIRELI
OBJETO: SWITCH
QUANTIDADE: 3 PC
VALOR UNITÁRIO: 1.799,00
VALOR TOTAL: 5.397,00

AF Nº: 18177
CONTRATADA: JORNAL GAZETA SP LTDA. - EPP
OBJETO: PUBLICAÇÃO DO BALANÇO PATRIMONIAL
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 12.480,00
VALOR TOTAL: 12.480,00

AF Nº: 18178
CONTRATADA: MNX COMERCIAL DE PAPÉIS EIRELI
OBJETO: SELO SISTEMA FRETAMENTO (C.V.)
QUANTIDADE: 8000 PC
VALOR UNITÁRIO: 1,10
OBJETO: SELO ESCOLAR AUTORIZADO
QUANTIDADE: 1800 PC
VALOR UNITÁRIO: 1,10
VALOR TOTAL: 10.780,00

AF Nº: 18179
CONTRATADA: SUPRALIMP COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA. - ME
OBJETO: PAPEL HIGIENICO
QUANTIDADE: 100 FD
VALOR UNITÁRIO: 51,00
VALOR TOTAL: 5.100,00

AF Nº: 18180
CONTRATADA: CESAR JOSÉ SCARELI & CIA LTDA. - ME
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 626,75
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 752,10
OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO
QUANTIDADE: 1 SE
VALOR UNITÁRIO: 1.002,80
VALOR TOTAL: 5.390,05

AF Nº: 18181

CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 750,00

VALOR TOTAL: 750,00

AF Nº: 18182

CONTRATADA: CESAR JOSÉ SCARELI & CIA LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.002,80

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

VALOR TOTAL: 5.515,40

AF Nº: 18183

CONTRATADA: CESAR JOSÉ SCARELI & CIA LTDA. - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 626,75

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 626,75

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.002,80

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.002,80

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 626,75

VALOR TOTAL: 6.142,15

AF Nº: 18184

CONTRATADA: CESAR JOSÉ SCARELI & CIA LTDA - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.002,80

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 626,75

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 1.002,80

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 626,75

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 752,10

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 626,75

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 626,75

VALOR TOTAL: 6.016,80

AF Nº: 18185

CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - NF SERVIÇO

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 750,00

VALOR TOTAL: 750,00

AF Nº: 18186

CONTRATADA: P.G.V. SERVIÇOS DE REBOQUE E GUARDA DE VEÍCULOS LTDA - ME

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 690,25

OBJETO: TRANSFERÊNCIA DE VEÍCULO APREENDIDO - CTe

QUANTIDADE: 1 SE

VALOR UNITÁRIO: 690,25

VALOR TOTAL: 1.380,50

AF Nº: 18187

CONTRATADA: SEGMAQ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

OBJETO: LOCAÇÃO DE PURIFICADOR DE ÁGUA

QUANTIDADE: 2 SE

VALOR UNITÁRIO: 3.280,50

VALOR TOTAL: 6.561,00